1
[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM

Estado de São Paulo

PORTARIA Nº 11 (ONZE) DE 2022
    VEREADORA SONIA REGINA RODRIGUES, Presidente da Câmara Municipal de Mogi Mirim, Estado de São Paulo etc., no uso das atribuições que lhe são conferidas por lei,

     DECIDE, conforme Requerimento nº 212/2022, aprovado em 16 de maio de 2022, prorrogar, por mais 90 (noventa) dias, a contar de 22 de maio de 2022, o prazo para a entrega do Relatório final da Comissão Parlamentar de Inquérito constituída através Portaria nº 04 de 2022, para apurar problemas na área de Recursos Humanos, em especial sobre as negativas na concessão de aposentadorias aos funcionários públicos da Câmara Municipal de Mogi Mirim/SP.
     Registre-se, afixe-se, publique-se e cumpra-se.
     Presidência da Câmara Municipal de Mogi Mirim, 17 de maio de 2022.

VEREADORA SONIA REGINA RODRIGUES
Presidente da Câmara
               Registrada na Secretaria e  afixada,  em  igual  data,  no Quadro de avisos da portaria da Câmara.
Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 – Mogi Mirim - SP

[image: image1.jpg]